+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.1
1
TFMOV10M 系列
热保护型压敏电阻-机械脱扣型
Thermally Protected Varistors （TFMOV）
压敏电阻
信号指示
 阻燃外壳

热保护型压敏电阻-机械脱扣型
Thermally Protected Varistors （TFMOV）
型号说明
产品类别
标称放电电流
10：10 kA
设计序列
引脚数量
4：带遥信引脚
最大连续工作电压
385: 385 VAC
其他选项
TFMOV   10   M   385  -  4  -  001
备注：
引脚数量和其他选项仅作为内部唯一规格的识别编码，不作为产品型号一部分。
机构标志 执行标准  赛尔特获得的档案号、认证号 类别
 UL 1449 4th  E322662
Type 4CA
Type 1CA
 CSA C22.2 NO.5 E322662
Type 4CA
Type 1CA
 EN 61643-11, EN 61643-31 J 50437564 / R 50438698  Class II
 IEC/EN 61643-11, IEC/EN 61643-31 AN5047398 / AN 50473676  Class II
环境 RoHS & REACH  符合
认证信息
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.1
3
TFMOV10M 系列
热保护型压敏电阻-机械脱扣型
Thermally Protected Varistors （TFMOV）
L L1 W W1 W2 T T1
26.0 ± 1.0 4.0 ± 0.5 34.0 ± 1.0 5.0 ± 0.5 0.8 ± 0.3 14.0 ± 1.0 0.4 ± 0.2
T2 F1 F2 F3 F4 F5 F6
0.5 ± 0.2 7.0 ± 0.5 3.2 ± 0.5 2.0 ± 0.5 30.0 ± 0.5 13.0 ± 0.5 4.0 ± 0.5
L
1
L
T1 T2
W2
F5
F4
W
T
W
1
F
1
P2  P3   P1 P4
F6
F3
F
2
备注 : 单位：( mm )
TFMOV10M625, TFMOV10M680: 厚度  T is 16.0±1.0 mm
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.1
4
TFMOV10M 系列
热保护型压敏电阻-机械脱扣型
Thermally Protected Varistors （TFMOV）
技术参数
型号
标称系统
电压
标称压敏
电压
最大连续工作
电压
标称放电
电流
最大放电
电流
(8/20 μs)

(VDC)
(kA) (kA) (V) (kA)
AC
Type
1CA
AC
Type
4CA
DC
Type
4CA
Class
II
Class
II
TFMOV10M50 24 82 50 - 10 25 360 - ○ ● ○ ● ○
TFMOV10M60 48 100 60 - 10 25 400 - ○ ● ○ ● ○
TFMOV10M75 60 120 75 - 10 25 400 - ○ ● ○ ● ○
TFMOV10M95 60 150 95 - 10 25 450 - ○ ● ○ ● ○
TFMOV10M115 108 180 115 - 10 25 500 - ○ ● ○ ● ○
TFMOV10M130 120 200 130 - 10 25 550 - ○ ● ○ ● ○
TFMOV10M140 120 220 140 - 10 25 600 - ○ ● ○ ● ○
TFMOV10M150 120 240 150 - 10 25 600 - ○ ● ○ ● ○
TFMOV10M175 120 270 175 - 10 25 700 200 ● ● ○ ● ○
TFMOV10M190 120 300 190 - 10 25 750 - ○ ● ○ ● ○
TFMOV10M210 120 330 210 - 10 25 800 - ○ ● ○ ● ○
TFMOV10M230 120 360 230 - 10 25 900 - ○ ● ○ ● ○
TFMOV10M250 220 390 250 - 10 25 1000 - ○ ● ○ ● ○
TFMOV10M275 230 430 275 - 10 25 1100 - ○ ● ○ ● ○
TFMOV10M300 240 470 300 - 10 25 1200 200 ● ● ○ ● ○
TFMOV10M320 277 510 320 - 10 25 1300 - ○ ● ○ ● ○
TFMOV10M350 277 560 350 - 10 25 1500 200 ● ● ○ ● ○
TFMOV10M385 277 620 385 500 10 25 1500 -  ○  ● ● ● ●
TFMOV10M420 347 680 420 560 10 25 1800 150 ● ● ● ● ●
TFMOV10M460 347 750 460 600 10 25 1800 - ○ ● ● ● ●
TFMOV10M510 347 820 510 670 10 25 1800 - ○ ● ● ● ●
TFMOV10M550 480 910 550 720 10 25 2500 150 ● ● ● ● ●
TFMOV10M625 480 1000 625 800 10 25 2500 - ○ ● ● ● ●
TFMOV10M680 480 1100 680 880 10 25 2500 -  ○  ● ● ● ●
    备注  ：
    1. 电压保护水平 (Up) 根据计算结果按 IEC 61643-11:2011 6.4条款优选值选定。
        电压保护水平优选值(kV): 0.08, 0.09, 0.10, 0.12,0.15, 0.22, 0.33, 0.4, 0.5, 0.6, 0.7, 0.8, 0.9, 1.0, 1.2, 1.5, 1.8, 2.0, 2.5, 3.0, 4.0,
        5.0, 6.0, 8.0, 10。